
liVlL{ ]LjVA ť ]  Zil ii\V(]V^ { .Í AK{ : l l,R0 nřT|  č , 40§tx] t6

UPOZORNĚNÍ : Toto vyhotovení  smlouvy neslottž í  ke zveřejnění  v Registru stnluv d| e zákona č . 340/15 Sb. a ke zveřejnění  tohoto vyhotovení  nedáváme
souhlas. Po odeslání  té to smlouvy do Cl(2 Vám bude zaslána doplnóná smlouva ve správné m proč itatelné m formátu vč . anonymizovaných č ástí  s
osobní mi Údaji a Č ástÍ , které  jsou souč ásti know-how. Na Vás bude;en zveřejnění , veš kerou pří pravu obstaráme my. Pokud má být smlouva zas| ána na
j iný email, než  na ernailvedoucí ho pobytu, prosí me, dop| ňte jej sem.

osoba zveřejňují cí  smlouvy za š kolu:

l, zÁKLADNí  USTANoVENí

Tuto smlouvu k zajiš tění  ní ž e uvedené  zotavovací  akce pro děti uzaví rají :

Cestovní  kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527 / 70, Praha 6, 16000

lČ o: 07776241, DlČ : CZo777624I

pojiŠ těna proti Úpadku dIe zákona I59 /  7999 Sb. u ERV Evropské  pojiš ť ovny, a, s. - č . smlouvy: 1180000578

(dá| e jen CK2)

a

Fakultní  základní  Š kola Pedagogické  fakulty UK, Praha 13, Mezi Š kolami 2322, Mezi š kolami 2322/7, I58oo, Praha 5

V zastoupení  ředitele/ ředitelky š koly

lČ o: 6138553] , (dále jen š kola)

a to pro tří dy:

Vedoucí  pobytu:

Jmé no:

telefon /  mobi| :

Jmé no 2. uč .:

telefon /  mobil:

t i. ,:  i .i J/ .'Ji l j  ,_ ,..i í ''!

4.^ ,4,c

tří da:

email:

Jmóna ostatní ch tří dní ch uč itelů  (nikoli vychovatelů  a zdravotní ka):

tří da;

e ma i| :

Objekt:

Termí n:

3.6.2024

Základní  popis zajiš ť ované  zotavovací  akce:

sportovní  areál Berounka, Liblí n 2, 33141 Kralovice

03.06.2024 - 07 .06,2024

Mí sto odjezdu:

Pří jezd cio zaří zení ,.

7. 6, 2024

Odjezd z objektu:

N ávrat:

Sraz s autobusem obvyk| e mezi 7:00 a 8:30 (Č asy závisí  výhradně na návaznosti dopravy CK a budou upřesněny emailem nejpozději 14 dnů  před odjezdem).

Běhounkova 8, Pizzerie Palatino

v dopolední ch hodinách

v dopolední ch hodinách

obvYkle mezi 12:00 a 14:00 (Č asy závisí  výhradně na návaznosti dopravy CK a budou upřesněny emailem nejpozdě,ii 14 dnů  před
odjezdem).

strana 1 /  6

ffi ffiffi ??.4 313 t§1
e71,13§ Z.r5

7.t1 17o 0t§



ll. PocET UcAsTNlKU

Š kola se zavazuje nahlásit cK2 veš keré  osoby, které  se zotavovací  akce zú č astní , vč etně dětí  doprovodu a pří padných návš těv.

1lil115l: ilt; r,l .{ .| ,] J. i(| í ] ť i}  i)1,, lniiIa byt ž : ipiac{ jI li za iiť ; rsil ž ; ;k; i na zí ] | avovarf.i ókci:

Předpok| ádaný poč et ž áků  (nepoč í tají  se děti uč itelů ) (mož no i
rozpětí ):

Předpok| ádaný poč et dospělých osob (vč , zajiš těných pomocí  CK2) (mimo návš těv a rodinných pří sluš ní ků ):

- vychovate| é  od CK2

- zdravotní k od CK2 (bez lé kárnič ky)

- noč ní  vychovateí é  od CK2

4.A

4,c

5ón ,-Kč

lk La
"l 

1z-3
ž .5

z toho CK2 zajistí *  nás| edují cí  pracovní ky:

*  ZajiŠ těnÍ  pracovní kŮ se ří dí  platným cení kem CK2, viz dodatek ke smlouvě. Dále je nutno i s těmito osobami poč í tat v Pří Ioze č , 1 ve sloupci ,,dospělých zdarma",
PřÍ platek v dodatku je za plat a zprostředkování , nikoli za pobyt a stravování . Na pracovní ky se vztahují  práva a povinnosti dle Zákoní ku práce.

Předpokládaný poč et rodinných pří sIuš ní ků  (děti uč iteIů , návš těvy):

StruČ né  informace o těchto osobách - prosí me, zakří ž kujete věk, dé | ku pobytu a zapiš te pedagoga, ke které mu daná osoba patří , (Zvýhodněné  ceny pro děti a
pedagogy platí  pouze při celé m pobytu - viz Pří loha č .1.) |

os.1: do3let [ / a-6let[ / r.st,fi/ z.st, E/dol8tiE/dospotaos.E .celýpobyt M l..... dnů  [ -pedagog Hh.R.,.r: .ePa',Š utN

2

1

Hb.R., 4./ l,
,< 4,

os.2: do 3let [  / 4-6let E l* t.E /
os. 3: do 3let [  / a-6 let E / I .* .E /
os.4: do 3 let [  / a-6 let E l t,st.fl 1

os. 2: do 3 let [  /  4-6 let E /  1,st. E /  z,st. [  /  do ] .8ti [  /  dospělá os, E - celý pobyt E / .,..,. onů

os. 3: do 3 let [  /  a-6 let E /  1,5t. E /  z.st. [  /  do 18ti E /  dospělá os. El - celý pobyt El / ...... an,l
os.4: do3let [ / a-6 letE/ r.st.E/z.st.[ / dol8ti fi/ aospěláos.E -celýpobyt El..,...anO

lll. PoVlNNosTl sMLUVNÍ cH STRAN

' CK2 i Š kola se zavazují  zabezpeČ it pobyt ŽákŮ na zotavovacÍ  akci podle p| atných předpisů  pro zotavovací  akce (vyhIáš ka č .32o/2o7o Sb,, kterou se mění  vyhláš ka
Č , 106/2001 Sb., o hygienických poŽadavcí ch na zotavovací  akce pro děti, ve znění  vyhláš ky č . 148/2OO4 Sb.;  vyh| áš ka č ,602/2006 Sb., kterou se mění  vyhláš ka č ,
1,37 l2OO4 Sb,, o hygienických poŽadavcí ch na stravovací  s| už by a o zásadách osobní  a provozní  hygieny při č innostech epidemiologicky závaž ných; zákon č .
27412003Sb,,kterýmsemění některé zákonynaú sekuochranyveřejnóhozdraví -jmenovitězákonč .258/zoOOSb.oochraněve} ejné hozdraví ;zákonč ,
563/2OO4 Sb, o pedagogických pracovní cí ch),

' Š koIa se zavazuje vys| at na zotavovací  akci pouze Žáky, jejichŽ zdravotní  stav neohrozí  ostatní  ž áky, lé kař.j im nezakázat ú č astnit se pobytu a rodič e řádně stvrdili
jeho bezinfekČ nost (viz,,ProhláŠ enÍ " zákonné ho zástupce a ,,Posudek o zdravotní  způ sobilosti dí těte k ú č asti na zotavovací ch akcí ch, | yž ařských kurzech a š kolách
v pří rodě"). Formuláře dodá Cl(2.

' V pří padě, Že Š kola nevyuŽije materiálŮ pro rodiČ e od Cl(2, zavaZuje se informovat rodič e ú č astní cí ch se ž áků  jakýmkoliv j iným způ sobem tak, aby před konání m
pobytu byli o dŮleŽitých věcech ná| eŽitě informováni, Š kola se zavazuje zajistit předání  Předběž ných informací  pro zákazniky trz pod| e ustanoveni Ó gb zákon. č ,
759l1999 Sb., která obdrŽela souč asně s návrhem té to smlouvy, a které  jsou pro tyto ú č ely zveřejněny také  na webu * * * ..kz..r. š kola se dále zavizule
Í nformovat rodiČ e (a Žáky) o zpracování  osobní ch ú dajů  ž áků  (a jejich rodič ů ) ze strany CK2 pro ú č ely sp| nění  tóto smlouvy (zajiš tění  zotavovací  akce a áalš í ch
s| uŽeb cestovní ho ruchu) v rozsahu Informací  o zpracování  osobní ch ú dajů  zveřejněných CK2 v souladu s Naří zení m GDPR pod odkazem GDPR.ck2.cz.

' C(2 se"zavaZuje předat Š ko| e spo| u s touto sm| ouvou plán budovy, kde budou osoby zú č astňu,| í cí  se zotavovací  akce ubytovány (rozpis pokojů  bude obsahovat
poč et lů ž ek a patro, ve které m se daný pokoj nachází ).

' Pod| e zákona Č , Z58/2O0O Sb. § 9, odst, 4 je Š kola, která vysí | á děti na zotavovací  akci, povinna ohlásit pří s| uš né mu orgánu ochrany veřejné ho zdraví  jeden měsí c
před její m zahájení m ú daje v rozsahu podle § 8 odst. 3.
Předvyplněný formulář dodá CK2.

' Š koIa;e povinna mí t s sebou vybavenou lé kárniČ ku podle prováděcí ho právní ho předpisu (u skupin nad 30 ž áků  na dobu delš í  5 dnů  - zákon č , 258/2OO0 sb.).

' Š kola je povinna cK2 neprodleně nahlásit jaké koli změny v poč tu dětí  (nárů st, ú bytek, výměny}  (ptatí  i pro děti doprovodu a dospělé  osoby).

' Š kola se ZaVaZuje nejmé ně 7 dnŮ před odjezdem cKz nahlásit obsazenost pokojů , K tomuto ú č elu CK2 měsí c před odjezdem zaš le vedoucí mu pedagogovi

pří sIuŠ ný formulář k vyplnění  obsazenosti pokojŮ ve formátu Excel, Vámi vypIněný rozpis předáváme ke schválení  ubytovateli, Při pozdní m dodání  č i při nedodání ]
rozpisu urč uje přidělení  pokojů  bez ohIedu na přání  ubytovatel.

strana 2 /  6

§mlouva o řot§vovací  akcí  pro děti
C€ .,; ,: ,," ,|  ; ,i, j  ] : ,i,j,j i] :  ,,1 ,

c-lstof§{  kJntť lářg(2
r.iftnť a t0
16í ,|  0{ ) Pí * h3 6

pnvnó t inka: 224 3l3 161
e73 §& a8s

tn§bilnj ť sle{ §n: 731 170 O29

r, i]



lV. CENA ZOTAVOVACÍ  AKCE

o předběž ná cena

Cena se stanovule na zák| adě předpok| ádané ho poč tu ú č astní ků , Z tohoto poč tu se vychází  při výběru orientač ní  ceny v Pří | oze č . 1.

. Finální  cena

Finá| ní  cena je stanovena na základě poč tu vč asně uhrazených záloh (č i ce| ých č ástek) k datu 21. L 2024 a Pří lohy č .1.

Tato cena se pro ú č astní ky,již  nezmění , i když  se je| ich poč et od ú hrady zálohy (pří padně celé  č ástky) posune, a to kterýmkoli směrem - pro co nejniž š í  cenu je
tedy třeba uhradit zálohy vč as a nahIásit vš echny osoby, (CK2 si vyhrazuje právo z kapacitní ch a organizač ní ch dů vodů  da| š í  ú č astní ky po spIatnosti data zálohy již
nepřijmout, proto nahlaš ujte vš echny ú č astní ky ihned,) Tato cena je j iž  neměnná s výjimkou ujednání  v dalš í m odstavci tóto smlouvy.

CK2 nemá právo na jednostranné  navýš ení  ceny mimo pří pady, kdy doš lo k výrazné mu zvýš ení  nakupovaných služ eb (např. z dů vodu změny zákonů  a vyhláš ek),
přiČ emž  toto nebylo známo před uzavření m smIuvní ho vztahu a toto zvýš ení  cen pří mo ov| ivnilo cenu zotavovací  akce.

Cenazahrnujedopravuodš koIydoobjektuvdenač asodjezduuvedenývesmIouvěvboděč .ladopravuzobjektukeš koIevdenač asnávratuuvedený
ve stejné m bodě, ubytování , stravu 5x denně, pitný rež im, pří sluš ný poč et osob zdarma (vyp| ývá z pří lohy č .1), mýtné , DPH.

K ceněje připoč í táno 150,- Kč  /  ž ák za komplexní  pojiš tění  (storno, přeruš ení  cesty, ú raz, odpovědnost za š kodu) _ viz Pří loha č .1.

Cena nezahrnuje náklady na zajiš tění  vychovatelů , zdravotní ků , vstupné  na výletech, objednání  autobusové  dopravy č l taxisluž by v prů běhu pobytu, lé kárnič ku a
j iné  služ by, které  nelsou předmětem smlouvy,

. Doprava

CK2 vyš le přiměřeně velký autobus, minibus č i danou skupinu přiřadí  k j iné  skupině na základě poč tu vč asně uhrazených záloh a poč tu doprovodu. Při navýš ení
poČ tu Úč astní kŮ po ú hradě zá| ohy CK2 nezaruč uje vyslání  větš í ho autobusu. CK2 má právo z dů vodu návaznosti dopravy vyž adovat dodrž ení  stanovené ho č asu
odjezdu a odjet ve stanovený č as, byť  některý z ú č astní ků  pobytu k od.jezdu nedorazil. Takovýto ú č astní k se musí  dopravit do objektu na v| astní  náklady a nemá
nárok na vrácení  1aké koliv č ástky, která by vyplývala z jeho pozdní ho pří chodu,
V pří padě individuá| ní  dopravy ž áka rodič i do objektu č i z objektu nemá tento ž ák nárok na sIevu z ceny pobytu.

. CK2 neodpoví dá a dŮvodem rek| amace není  pozdní  přijezd autobusu z ob.jektivní ch dů vodu, jako např, kalamity, v| iv pří rodní ch podmí nek, silnič ní  uzaví rky,
havárie apod,

. Ubytování

Ubytování  je posl(ytnuto v ob.jektu uvedené m v bodě 1, a b| í ž e popsané m v t iš těné m katalogu.

VzhIedem ke stří dání  turnusŮ budou pokoje k dispozici v den pří jezdu nejpozději od 15:00, v den odjezdu je nutno pokoje opustit dle dohody s ubytovatelem,
obvykle v 9:00. V době ú klidu je š kole poskytnuta mí stnost na ulož ení  zavazadel a za nepří znivé ho poč así  pro pří padný pobyt.

r stravování

Cena zahrnuje sní dani, přesní dávku, oběd, svač inu, več eři a pitný rež im, Jí delní č ek na den pří jezdu urč uje ubytovatel, Vedoucí  pobytu č i zdravotní k po pří jezdu
prokonzultuje a podepí š e jí deIní č ek sestavený vedoucí m kuchyně minimálně na 3 dny dopředu.
V den pří jezdu se podává oběd a več eře (svač ina se přesouvá na den odjezdu), v den odjezdu sní daně a dvojitá svač ina na cestu do autobusu.

o pojiš tění

VŠ ichni pIně platí cí  Žáci mají  od CK2 zajiš těno komp| exní  pojiš tění  (storno, přeruš ení  cesty, ú raz, odpovědnost za š kodu). Pojiš ť ovna p| ní  z jedné  pojistné  události
stanovené  procento ze stornopop| atku, v pří padě přeruš ení  cesty pak poměrnou č ást ceny pobytu. Předmět pojiš tění  a pojistné  události jsou uvedeny ve
VŠ eobecných pojistných podmí nkách pojiš ť ovny, Přehled limitů  pojistné ho plnění naleznete na Www.d!_4.!4* o[pc!i9l9"tu.

V pří padě připomí nek ke stravování  č i ubytování je nutné , aby o nich š kola informovala vedoucí ho objektu a CK2 neprodIeně při prů běhu akce. Zamezí  se tak
kompI ikované mu řeŠ ení  po skonč ení  pobytu. Reklamace po ukonč ení  pobytu se řeš í v souIadu se zákonem a Vš eobecnými smIuvní mi podmí nkami.

strana 3 /  6

§řnlsuva 0 zgtsvová§i akcí  pra děti

ptvfr*  t in&é : ]  224 ?1i. t61' 
273 136 ?§1

iil§§iini te'* lb,l, 731 170 0g9



V, ÚHRADA ZOTAVOVACÍ  AKCE

Záloha ve výš i minimálně 3000 Kč  (zahrnuje 150 Kč  za komplexní  pojiš tění ), pří padně celá platbaje stanovena na datum:

2t. I .2024
Doplatek pobytu je stanoven na datum:

4.5.2024
. Mož nosti hromadné  ú hrady (č ástku vybí rá š kola)

Převodní m pří kazem na zák| adě faktury, (Daňovým dok| adem.je í aktura.)

P| atbou v hotovosti v kanceláři CK2. (Daňovým dokladem je pří jmový pok| adní  doklad s razí tkem,)

. š kola vybere zálohu nejpozdě.ji do výš e stanovené ho data

. š kola nejpozději do tohoto data informuje ck2 o stavu vybí rání  č ástek a domluví  se na předání

. dop| atek vybere š kola nejpozději do stanovené ho data

š kola nejpozději do tohoto data informuje CK2 o stavu vybí ráníinformuje CK2 o stavu vybhání  doplatků  a domluví

l,tj ,t

kontakt na ekonoma - jmé no:

se na předání

mail:

2L.1,2024

2l.,t,2024

4,s.2024

4,5,2024

. Mož nosti individuální  ú hrady (č ástku zasí lají  rodič e pří mo ck2)

4}  Platby rodič e zasí | ají  pří mo do CK2 pomocí  slož enek, převodem č i je vkládají  v hotovosti

Při té to variantě je třeba lHNED zaslat seznam ž áků  v elektronické  podobě
. v tomto pří padě €k2 urguje rodič e neplatí cí ch dětí
. nutností  té to varianty je zaslání  seznamu dětí  s kontakty na rodič e (mobil, email)
. CKz bude š kolu informovat o doš lých platbách pomocí  zabezpeč ených internetových stránek

Doú č tování

Doú č tování  proběhne bezodkladně po ukonč ení  pobytu.

Rodinní  pří sluš ní ci (děti uč itelů , návš těvy)

. ú hrada společ ně se zálohou ž áků

. na rodinné  pří sluŠ ní ky se nevztahují  ž ádné  stornopoplatky (v pří padě, ž e se nakonec pobytu nezú č astní , budejim celá č ástka vrácena)

E
strana 4 /  6

r c.e§ť cýni ka É .ť sláí  ť K2
t{ §&e.a.lů
ió6 00 Pwtro 6

glgglkl.;a
ck2@ek2,tl
§ lť (l.rz

,] " ,:  , ..."



Vl. sToRNo PoPIATKY (oDsTUPNÉ ) A PŘEPLATKY

o lndividuální  storno ž áků

V pří padě, Že se Žák z jaké hokoli dů vodu zotavovací  akce nezú č astnL CKz mu vrátí  pří sluš ný zů statek z platby ihned po ukonč ení  akce prostřednictví m tří dní ho
uč itele, pokud č ástku vybí rala š kola. V pří padě, ž e č ástka byla hrazena pří mo CK2, bude vrácena na ú č et rodič e.

StornopopIatky (odstupné )

Při zruŠ ení  ÚČ asti Žáka v době ví ce než  6 měsí ců  před odjezdem se stornopoplatek neú č tuje, v době kratš í  než  6 měsí ců  až  30 dnů  (vč etně) před odjezdem je
ÚČ tován stornopoplatek ve výŠ i 1500,- Kč , v době 29 až  8 dnů  (vč etně) před odjezdem 2000,- Kč  a v době 7 dnů  před odjezdem až  v den odjezdu (vč etně) Ž500,-
Kč .

\ l ,.

Záci jsou pojiŠ těni proti stornu (pokud š kola pí semně tuto služ bu nezruš í ) a pojiš ť ovna na základě předlož ené ho potvrzení  vrátí  80 %  ze stornopop| atku v souladu
se Vš eobecnými pojistnými podmí nkami.

. č ásteč né  č i celkové  zruš ení  zotavovací  akce

V pří padě, Že Š kola zotavovací  akci zruš í  č i se výrazně sní ž í  koneč ný poč et nah| áš ených osob (tj,, ž e se poč et ž áků  z bodu ll té to smlouvy sní ž í  ví ce než  o 25 % | , má
CK2 nárok na následují cí  stornopoplatky za kaž dé ho zruš enóho ž áka ve výš i uvedené  v tomto bodě. Š kola je v pří padě zruš ení  zotavovací  akce povinna nejpozději
do 7 dnů  zas| at zpět na adresu CK2 veš keré  materiály (smlouvy, mapu, info pro rodič e a dalš í ).

- stornopoplatek se neú Č tuje, pokud š kola pí semnou formou zruš í  zotavovací  akci alespoň 6 měsí ců  před zač átkem pobytu.

- v dobé  kratŠ Í  Š esti mě§Í cŮ až  61 dnů  před zač átkem pobytu se ú č tuje 500,- Kč  /  ž ákz rozdí lu oproti poč tu dětí  uvedené mu v bodě ll té to smlouvy,

- v době 60 aŽ 30 dnŮ před zač átkem pobytu se ú č tuje 70 %  ceny zotavovací  akce připadají cí  na kaž dé ho ž áka z uvedené ho poč tu dětí  v bodě ll té to smlouvy (tj.
násobek uvedené  Č ásti ceny a rozdí lu poč tu neú č astní cí ch se ž áků  oproti poč tu uvedené mu v bodě ll té to smlouvy),

- v době 29 dnŮ a kratŠ Í  před zaČ átkem pobytu se ú č tuje 90 7o ceny zotavovací  akce připadají cí  na kaž dé ho ž áka z uvedené ho poč tu dětí  v bodě ll té to smlouvy (tj.
násobek uvedené  Č ásti ceny a rozdí | u poč tu neú č astní cí ch se ž áků  oproti poč tu uvedené mu v bodě ll té to smlouvy).

V Pří Padě větŠ Í ho ÚbYtku ŽákŮ jak o 25 %  má CK2 práVo odstoupit, přič emž  její  právo na uhrazení  stornopoplatku (odstupné ho) podle tohoto bodu tí m není
dotČ eno. Na mí sto práva odstoupit CK2 má alternativně právo uvolněnou kapacitu doplnit j iným klientem.'

V Pří Padě Č ásteČ né ho Č i celkové ho ruŠ ení  pobytu z dů vodu hromadné  epidemie potvrzené  hygienikem pří s| uš né  hygienické  stanice, kdyjední m z postiž enýchje
alesPoň jeden z ÚČ astní kŮ zájezdu, se na stornované  osoby vztahuje pojiš tění  proti stornu, pojiš ť ovna tedy vrátí  až '80 %  stornopoplatkÚ.'

. předč asné  odjezdy, opož děné  pří jezdy

- Záci jsou pojiŠ těni pro pří pad předČ asné ho odjezdu nebo opož děné ho pří jezdu dí těte (pokud š ko| a pí semně tuto služ bu nezruš í ) a pojiš ť ovna na základě
PředloŽené ho Potvrzení  vrátí  poměrnou Č ást z ceny pobytu v souladu se Vš eobecnými pojistnými podmí nkami a přehledem limiť ů  pojí stné ho plnění .

- Kompenzace ze strany pojiŠ ť ovny není  moŽná v pří padě, ž e vedoucí  pobytu opomene odjezd nahlásit ubytovateli, nebo není -li potvrzen prezenč ní  list
ubytovatelem při ukonč ení  pobytu,

strana 5 /  6

Srnlouva o ž otavóvací  akci pro děti

{ "rtcÝni 9€r,ť §iáť  CK2
re&oť i ig
tr§9 6 Pí ahó 6

pť Vsó lillkn:  224 3,3]  16,t

eř Ť 3§ 2s5
Ř§bjlni te| §fon: 7"t1 170.§29

wt w.ť l(J.ť i
dk?* } ii| .2,..i

§ lt3í .rz



Vll. zÁVĚREč NÁ USTANoVENI

' CK2 se zavazu,ie PoskVtnout veŠ keré  sluŽby tak, jak je dojednáno v té to smlouvě. Pří padné  změny je mož no uskuteč nit jedině v pří padě souhlasu obou smluvní ch
stra n.

' smIUVní  strany si sm| ouvu přeč etly, jednotlivá ustanovení  odpoví dají jejich svobodné  vů li a na dů kaz toho ji podepisují .

' Š kola stvrzuje, Že j í  by| y před podpisem smIouvy předány i veš keré  doprovodné  materiá| y (Posudek o zdravotní  způ sobilosti dí těte, ProhIáš ení , Seznam
doPoruČ ených věcÍ , Obrázky objektu, Náměty na vý| ety, P| án objektu, Informace pro rodič e s přihláš kami, Kontakt na hygienickou stanici a | é kaie).

' Š ko| a do dne sp| atnosti záloh zaŠ le Cl(Z scznam ŽákŮ obsahují cí  osobní  Údaje ž áků  ve smysIu naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady EU č í slo (EU) 2OL6l67g,

obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ÚdajŮ (dá| e také ,,GDPR") tak, aby CK2 mohla ž áky pojistit, přič emž  CK2 bude postupovat v souladu s povinnostmi

stanovenými GDPR.

Seznam musí  být v elektronické  podobě (Word, Excel, Notepad, openoffice apod. - viz pří loha) s následují cí mi ú daji:  pří jmení , jmé no, rodné  č í slo č i datum
narození  (u cizinců  datum narození ), ulice +  č í slo popisné , obec, PSČ .

Pokud Š ko| a seznam nedodá v dané  | hŮtě a stanovené  podobě, není  CK2 za pojiš tění  nadále zodpovědná, neboť  nemů ž e dostát své mu smluvní mu závazku a děti
pojistit. při koneč né m vyú č tování  tak ck2 vrátí  š kole č ástku, která by| a na pojiš tění  urč ena.

(Je-li zvolen zPŮsob ÚhradY 4 (individuální  platby), musí  být seznam zaslán ihned, zas| ání  seznamu ihned vš ak doporuč ujeme i při volbě ostatní ch způ sobů ,
ulehČ uje orientaci a komunikaci.) V seznamu nesmí  chybět kontakty na rodič e - zákonné  zástupce (mobil, emai| ). Na email nás| edně zasí láme přehledné

informace o platbě.

' Podpisem té to smlouvy Š kola stvrzuje, Že se seznámila se VŠ eobecnými smluvní mi podmí nkami cestovní  kanceláře CK2, které  jsou nedí lnou souč ástí  té to
smlouvV,asouhlasÍ snimi,adále,Žeseseznámilaslnformacemiozpiacování osobní chú dajů zveřejněnýmicrzvsouiaausNaří zení mGDpRpododkazem
G D P R.ck2.cz.

' Tato smlouva je Platná a ÚČ inná ode dne podpisu obou smluvní ch stran a doruč ení  potvrzené ho vyhotovení  té to smlouvy CK2.

o Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscí ch. Jedno vyhotovení  obdrž í  CK2, dvě š kola.

' SmIu_Vní  strany výslovně sjednáVajÍ , Že uveřejnění  té to smlouvy v Registru smluv dle zákona č . 340/15 sb. o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí  š kola,

' Š kola se zavazuje doruČ it jedno potvrzené  VyhotovenÍ  smlouvy] razí tko š koly a podpis oprávněné  osoby) s vybranými Variantami a vyplněným poč tem osob zpět
a originály vyplněných přihláš ek a to nejpozději do 16. 10. 2023

za Za

2S.4a

' 
i 

V Praze dne; 6.1"o.2023 V Praze dne:

ra zí tko

PRlLoHY

E
EE

Pří loha č . 1 - Cena zotavovací  akce

Vš eobecné  smluvní  podmí nky cestovní  kanceláře

Vš eobecné  smluvní  podmí nky pojiš tbvny

strana 6 /  6

i
i

cstofň{  kJtJť 8J:1l ť K2
(+ ť { rť e } s
16O §§ Platra 6

pevrlé  linka: 22.* : !s,3 1G.1

l,?3 l3§ zrj§
§§hilni taleí oft 7f,1 i70 0?,9



{ '{ i 
"i,-j.,,n]  

kJllť l! lóí  { ilii { .i.rr,

[ .ir] !1r,}  !1.1-' 1(3

:ót]  ů i] l řt; rlt,i d,§ljvil+

i | .,,srnI l ili] hJ :  ill] ,í } il q,{ : ';  - f Ď, fJ$

ll| !:  t lilj tfrč r.l
Lt!(.l (tů } ?lóí / .l

l.: iri* tl:  llj . ll J lb]  ,|  ,'ll | _j,b liii:
ť -{ l,i§l:  1t§Pllar] iil] j ] { Z.ti

* ,e] r;  t i* ,.y.í l.?,t/

PŘí LOHA č ,1 - Cena zotavovací  akce

Základní  cena dle aktuální ho cení ku pro ] .. st,7 dnů  (6 nocí ) č iní 5310,-Kč . Tato cena je kalkulována pro minimální poč et40
ž áků  a zahrnuje 1 dospělóho na 10 plně platí cí ch ž ákú  z-darma. K ceně je připoč teno 150,- Kč lž ák za komplexní

iš tění  (vč . storna a senl

*  Finálni cena je pevné  stanovena z poč tu yiasně uhrazených záloh. dále se pakjiž  cena nemění  ani v pří paclé , ž e se zotavovací  akce finálné
elč astni větš i č i ntenš í  poč et ú č astní ků , Drshláš ení  dalš í c/ t osolr pozdóji nemusí  být z logistických a kapacitnlch dů vodť t umož něno, pří padné
mú ž e být ú č k> vám poplatek za indivi< luólni zpracováttí .

UVEDENÉ  CENY JsoU zA KoMPLETNÍ SLUŽBY: UBYToVÁNÍ , oorRRvR, STRAVA" PITNÝ REŽlM. Kompletní  dodání
materiálŮ pro realizaci pobytu - přih| áš ky, kontakty na hygienu a lé kaře, náměty na výlety a dalš í . Uvedené  ceny

jsou j iž  vč . DPH. CK2 je koncesovanou POJ| Š TĚNOU cK.

Uvedené  ceny zahrnují  náklady na 2 vychovatele od CK2, kteří  zajistí  kompletní  program na š kole v pří rodě, vč etně materiální ho
zabezpeČ ení  a pomŮcek. Dále cena zahnuje zahrnuje náklady na mzdu zdravotní ka (s lé kárnič kou) v celkové  ceně 6 500 Kč .

Prosí me, zvolte a ZAKROUZKUJT§ předpokládanou cenu v tabulce ní ž e a to dle odhadované ho poč tu ž áků  a
dospělých (vč etně vychovatelů , zdravotní ků , instruktorů  apod,).

Finální  cena bude fixována dle poč tu vč a§ně uhrazených záloh od ž áků .*

Při rozhodování  se mezi dvěma kategoriemi doporuč uieme volit tu s vyš š í  cenou. Vž dy se lópe č ástka vrací

Destinace: ,:  sportovní  areál Beřouinka § prograrnem l< apacita:  51

Poč et dnů : 5 Poč et nocí :  4 stupeň ZŠ : 1.

platí cí ch dospělých

ž áků  ZDARMA

cena cena

na ž ál< a pojiš tění

30-345
35395
40-465

6 090 + 150

5 690 + 150

5 500 + 150

Děti doprovodu za dotované  ceny CK2 - až  50%  slevy z katalogové  ceny.

cestovní  kanceláři, nikoli ubytovateli, j inok nelze slevu uplatnit.

se provádí se zdlohou š kolní ch dětí  pří mo

první  dvě děti doprovodu §0%  §leva, dalš í  děti doprovodu 25%  sleva, max.
vš ak 1 dí tě du na 10 platí cí ch dětí
děti do 3 let 0 Kč  /  celÝ pobyt na dotaz /  celÝ pobvt

děti od 4 - 6 let 2 120 Kč  /  celÝ pobvt 3 180 Kč  /  celÝ oobvt
1, - 5. tří da 2 270 Kč  /  celý pobvt 3 405 Kč  /  celÝ pobvt

6. - 9, tří da 2 530 Kč  /  celý pobvt 3 795 Kč  /  celÝ pobvt

15 - 17 let 2 630 Kč  /  celý pobyt 3 945 Kč  /  celý pobvt

dospělá osoba
(bez dopravy) B40 Kč  /  noc 3 360 Kč  /  celý pobvt

tný pedagog (pouze na celý pobyt, pouze pedagog):

tovaná cena CK2: 2 B40 Kč  l

ť e* tovn,i kamc* t* ř { t{ P
rrj l* l*  í r.vť ity i.i il;pi:ojt,li; i| !


